
PARDUBICKÝ KRAJ

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku "Výběr
poskytovatele energetických služeb se zaručenou

úsporou pro vybrané objekty Pardubického kraje -
balíček Vlil"

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Doplňující informace

k nadlimitní veřejné zakázce v jednacím řízení s uveřejněním ve smyslu úst. § 60
až § 62 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění
(dále jen "zákon" nebo "ZZVZ"), na veřejnou zakázku:

Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných objektech v
majetku Pardubického kraje - balíček Vlil

Druh veřejné zakázky - služby

Číslo veřejné zakázky:

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:

Pracoviště zadavatele, pro
níž je VZ určena:

10:
DIČ:

Z2018-015786

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

Krajský úřad Pardubického kraje,
odbor majetkový, stavebního řádu a investic
70892822
CZ70892822

1 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE C. 1

Dotaz č. 1

Chtěl jsem se dotázat, zda dokumentace uvedená na stránkách
https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_1548.html - "Veřejná zakázka:
Výběr poskytovatele energetických služeb se zaručenou úsporou pro vybrané objekty
Pardubického kraje - balíček Vlil" je úplná? Nikde jsme nenašli podrobnější informace
o Způsobu podání žádosti o účtu a kvalifikační dokumentaci (kromě části 3 a 4
Zadávací dokumentace) - zejména vzory CP, případně doporučené řazení jednotlivých
dokumentů, atp.. Chtěl jsem se proto ujistit, že jsou tyto informace úplné....

Odpověď:

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen jako "ZZVZ"), již
samostatný pojem "kvalifikační dokumentace" neupravuje. Požadavky na kvalifikaci
jsou stanovené v bodu 3 zadávací dokumentace. Informace k podání žádosti o účast
pak v bodu 4 zadávací dokumentace. Zadávací dokumentace obsahuje úplné zadávací
podmínky. Vzory čestných prohlášení nejsou stanoveny a doporučené řazení
jednotlivých dokumentů není předepsáno.

§ 61 ZZVZ stanovuje v bodu 5:

Stránka 1 z 1

DS EnergyConsulting s. r. o. l Mezibranská 7, 110 00 Praha 1 l T:+/. 20 212 270 635 l IČ: 061 57 955 l ID DS: 32tjvfy l č. u 2114530308/2700



PARDUBICKÝ KRAJ

Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku "Výběr
poskytovatele energetických služeb se zaručenou

úsporou pro vybrané objekty Pardubického kraje -
balíček Vlil"

(5) Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast zadavatel posoudí soulad kvalifikace
účastníků zadávacího řízení a provede snížení počtu účastníků zadávacího řízeni
podle § 111, pokud si tak vyhradil v oznámení o zahájení zadávacího řízení nebo v
předběžném oznámení, kterým zahájil zadávací řízení. Zadavatel vyloučí z účasti v
zadávacím řízení účastníky, kteří neprokázali splnění kvalifikace nebo nebyli vybráni při
snížení počtu účastníků zadávacího řízení. Nevyloučené účastníky zadávacího řízení
vyzve k podání předběžných nabídek. Výzva k podání předběžných nabídek musí
obsahovat náležitosti stanovené v příloze č. 6 k tomuto zákonu.

Z tohoto paragrafu vyplývá, že účelem žádosti o účast je předložení dokladů,
kterými dodavatel prokáže požadovanou kvalifikaci. Doklady k prokázání
kvalifikace a způsob prokázání kvalifikace jsou v zadávací dokumentaci uvedeny.
Proto považujeme zadávací dokumentaci za úplnou.

Za zadavatele, dne 1. 6. 2018

Ing. Miroslav Vohlídal

vedoucí OMSŘI

'7ARDUBtCKÝ KRAJ
Krajský úřad
Odbor majetkový,

stavebního-řádu a investic

^- ^^=^e=-t-

Stránka 2 z 2

DS EnergyConsultings. r. o. l Mezibranská 7. 110 00 Praha 1 l T:+A20 21 2 270 í35 l IČ: 061 57 955 l ID DS: 32tjvfy l č. u. 2114530308/2700


